Областное государственное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования
«Томский областной институт повышения квалификации
 и переподготовки работников образования»
_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

 «___»_______________ 2020 г.                                                                                    №_____ -ОМР

      О завершении внепланового бюджетного мероприятия
Региональная олимпиада для учителей в области биологического образования

На основании приказа от 07.12.2020г. № 116-ОМР «О проведении внепланового бюджетного мероприятия Региональная олимпиада для учителей в области биологического образования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Кафедре непрерывного повышения профессионального мастерства и методического сопровождения педагогов завершить внеплановое бюджетное мероприятие «Региональная олимпиада для учителей в области биологического образования» в дистанционной форме, проходивший с «07» декабря 2020 г. по «25» декабря 2020 г.
2. В связи с завершением мероприятия по итогам выдать дипломы победителя/призёра, сертификат участника:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Учреждение (организация)
	Муниципальное образование
	Документ

	1.
	Агаева Елена Владимировна
	МАОУ СОШ № 54
г. Томска
	г. Томск
	Диплом призера

	2.
	Алексеева Хрестина Борисовна
	МБОУ «Нарымская средняя школа»
	Парабельский район
	Диплом призера

	3.
	Алефиренко Галина Андреевна
	МКОУ «Новосельцевская средняя школа»
	Парабельский район
	Сертификат участника

	4.
	Антонюк Юлия Владимировна
	МОУ «СОШ № 6»
	г.о. Стрежевой
	Диплом призера

	5.
	Баженова Татьяна Алексеевна
	МАОУ «СОШ №80»
	ЗАТО Северск
	Сертификат участника

	6.
	Банникова Полина Данииловна
	МАОУ «СОШ №4 им. Е. А, Жданова» г. Колпашево
	Колпашевский район
	Сертификат участника

	7.
	Барнашова Татьяна Николаевна
	МАОУ СОШ №43 г. Томска
	г. Томск
	Диплом призера

	8.
	Беликова Светлана Николаевна
	МБОУ"СОШ №198"
	ЗАТО Северск
	Диплом призера

	9.
	Белоус Ирина Петровна
	МОУ "СОШ №2" г.о. Стрежевой
	г.о. Стрежевой
	Диплом призера

	10.
	Блинникова Татьяна Геннадьевна
	МБОУ «Кисловская СОШ» Томского района
	Томский район
	Диплом призера

	11.
	Богачева Елена Викторовна
	МБОУ «Парбигская СОШ им. М.Т. Калашникова»
	Бакчарский район
	Сертификат участника

	12.
	Богер Наталья Владимировна
	МБОУ «Каргасокская СОШ №2»
	Каргасокский район
	Диплом призера

	13.
	Борзунова Наталья Алексеевна
	МКОУ «Баткатская СОШ»
	Шегарский район
	Сертификат участника

	14.
	Василенко Елизавета Михайловна
	МБОУ- СОШ №1
	Асиновский район
	Диплом призера

	15.
	Вильгельм Наталья Ивановна
	МБОУ «Каргасокская СОШ №2»
	Каргасокский район
	Диплом призера

	16.
	Галецкая Светлана Евгеньевна
	МАОУ «Зональненская СОШ» Томского района
	Томский район
	Диплом победителя

	17.
	Головина Нелли Викторовна
	МБОУ «Октябрьская СОШ» Томского района
	Томский район
	Диплом призера

	18.
	Горбунова Галина Васильевна
	МБОУ «СОШ №78»
	ЗАТО Северск
	Сертификат участника

	19.
	Дроздова Мария Викторовна
	МАОУ СОШ № 5 им. А.К. Ерохина г. Томска
	г. Томск
	Диплом победителя

	20.
	Дударовская Анастасия Алексеевна
	МБОУ «Могочинская СОШ"»
	Молчановский район
	Диплом призера

	21.
	Дягилева Инна Васильевна
	МАОУ СОШ №19 г. Томска
	г. Томск
	Диплом призера

	22.
	Ермоленко Елена Николаевна
	МБОУ СОШ N33 г. Томска
	г. Томск
	Диплом призера

	23.
	Зайцева Светлана Энгельсовна
	МАОУ гимназия №2 г. Асино
	Асиновский район
	Диплом призера

	24.
	Заскалкина Оксана Викторовна
	МБОУ Беляйская ООШ Первомайского района
	Первомайский район
	Сертификат участника

	25.
	Захаренко Елена Николаевна
	МАОУ Сулзатская СОШ
	Молчановский район
	Диплом призера

	26.
	Захарова Людмила Сергеевна
	МКОУ «Каргалинская ООШ»
	Шегарский район
	Диплом призера

	27.
	Зоркальцева Надежда Александровна
	ОГАОУ «Губернаторский Светленский лицей»
	г. Томск
	Сертификат участника

	28.
	Зуева Дина Геннадиевна
	МБОУ «СОШ № 87»
	ЗАТО Северск
	Диплом призера

	29.
	Иванова Евгения Викторовна
	МКОУ «Батуринская ООШ»
	Кожевниковский район
	Диплом призера

	30.
	Ивошина Наталия Геннадьевна
	МБОУ «Наргинская СОШ»
	Молчановский район
	Диплом призера

	31.
	Ильяшевич Владимир Михайлович
	МКОУ «Тегульдетская СОШ»
	Тегульдетский район
	Диплом призера

	32.
	Исмагилова Наталья Васильевна
	МБОУ «СОШ №197»
	ЗАТО Северск
	Сертификат участника

	33.
	Казарина Екатерина Андреевна
	МКОУ «ОШ ОВЗ № 10 города Асино Томской области»
	Асиновский район
	Сертификат участника

	34.
	Калинина Елена Григорьевна
	МБОУ «Каргасокская СОШ №2»
	Каргасокский район
	Диплом призера

	35.
	Качакова Ольга Анатольевна
	МБОУ «Парабельская СШ им. Н.А. Образцова»
	Парабельский район
	Сертификат участника

	36.
	Козырева Наталья Викторовна
	МБОУ ООШ п. Новый Первомайского района
	Первомайский район
	Сертификат участника

	37.
	Корочистова Марина Эдуардовна
	МАОУ «Молчановская СОШ №1»
	Молчановский район
	Диплом победителя

	38.
	Красильникова Лариса Ильинична
	МОУ «СОШ № 7» г. Стрежевой
	г.о. Стрежевой
	Диплом призера

	39.
	Кузнецова Екатерина Алексеевна
	МКОУ «Заводская средняя школа»
	Парабельский район
	Диплом призера

	40.
	Курносова Валентина Александровна
	МБОУ «Чажемтовская СОШ»
	Колпашевский район
	Диплом призера

	41.
	Ларионов Алексей Михайлович
	МБОУ СОШ № 68 г. Томска
	г. Томск
	Диплом призера

	42.
	Ларионова Наталья Юрьевна
	МАОУ лицей №7 г. Томска
	г. Томск
	Диплом победителя

	43.
	Липухина Надежда Вячеславовна
	МАОУ «СОШ №4 им. Е.А. Жданова» г. Колпашево
	Колпашевский район
	Сертификат участника

	44.
	Лысенко Светлана Геннадьевна
	МОУ «Средняя школа №4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов»
	г.о. Стрежевой
	Диплом призера

	45.
	Малахова Татьяна Владимировна
	МАОУ «СОШ № 4 им. Е.А. Жданова" г. Колпашево
	Колпашевский район
	Диплом призера

	46.
	Манченко Надежда Дмитриевна
	МАОУ Улу-Юльская СОШ Первомайского района
	Первомайский район
	Диплом призера

	47.
	Медведева Наталья Николаевна
	МОУ «Гимназия №1 г.о. Стрежевой»
	г.о. Стрежевой
	Сертификат участника

	48.
	Назарова Дарья Александровна
	МАОУ лицея №1 имени А.С. Пушкина г. Томска
	г. Томск
	Сертификат участника

	49.
	Напылова Татьяна Анатольевна
	МКОУ «Шегарская СОШ №2»
	Шегарский район
	Диплом призера

	50.
	Овсянникова Надежда Тимофеевна
	МБОУ-ООШ с. Больше-Дорохово Асиновского района
	Асиновский район
	Диплом призера

	51.
	Павлова Татьяна Петровна
	МБОУ «Володинская СОШ»
	Кривошеинский район
	Сертификат участника

	52.
	Панова Алёна Владимировна
	МКОУ «Тымская ООШ»
	Каргасокский район
	Диплом призера

	53.
	Петрекеева Светлана Геннадьевна
	МКОУ «Красногорская ООШ»
	Тегульдетский район
	Сертификат участника

	54.
	Петрова Александра Александровна
	МБОУ «Нарымская СШ»
	Парабельский район
	Диплом призера

	55.
	Петрова Мария Ивановна
	МБОУ «Парабельская СШ им. Н.А. Образцова»
	Парабельский район
	Диплом призера

	56.
	Плетнёва Александра Сергеевна
	МАОУ «Суйгинская СОШ»
	Молчановский район
	Сертификат участника

	57.
	Проданова Елена Александровна
	МАОУ СОШ №19 г. Томска
	г. Томск
	Сертификат участника

	58.
	Салтынская Надежда Николаевна
	МАОУ «Молчановская СОШ № 2»
	Молчановский район
	Диплом победителя

	59.
	Сараева Любовь Александровна
	МКОУ «Вавиловская СОШ»
	Бакчарский район
	Диплом призера

	60.
	Семьянова Галина Михайловна
	МОУ «Открытая (сменная) общеобразовательная школа городского округа Стрежевой»
	г.о. Стрежевой
	Сертификат участника

	61.
	Сеченова Наталья Анатольевна
	МБОУ «Рыбаловская СОШ» Томского района
	Томский район
	Диплом призера

	62.
	Скопенцева Жанна Николаевна
	ОГКОУ «Александровская школа-интернат»
	Томский район
	Сертификат участника

	63.
	Словесная Ольга Михайловна
	МАОУ «Кожевниковская СОШ №1»
	Кожевниковский район
	Диплом победителя

	64.
	Смолина Ольга Валерьевна
	МБОУ «Парабельская гимназия»
	Парабельский район
	Диплом победителя

	65.
	Соколова Людмила Борисовна
	ОГБОУ «Школа-интернат ППМСС»

	г. Томск
	Сертификат участника

	66.
	Сорокина Ольга Игоревна
	МАОУ «Калтайская СОШ» Томского района
	Томский район
	Диплом призера

	67.
	Степанова Марина Рубеновна
	МКОУ «Зайцевская ООШ»
	Кожевниковский район
	Сертификат участника

	68.
	Суцкель Татьяна Михайловна
	МАОУ - СОШ с. Минаевки
	Асиновский район
	Диплом призера

	69.
	Тайлаков Алексей Александрович
	МАОУ СОШ «Интеграция» Томского района
	Томский район
	Диплом призера

	70.
	Червонец Ольга Леонидовна
	МБОУ «Зоркальцевская СОШ» Томского района
	Томский район
	Диплом призера

	71.
	Черепанова Марина Васильевна
	МАОУ "СОШ №7" города Колпашево
	Колпашевский район
	Сертификат участника

	72.
	Чусовлянова Надежда Петровна
	МАОУ СОШ №58 г. Томска
	г. Томск
	Диплом призера

	73.
	Шатова Светлана Анатольевна
	МБОУ "Шпалозаводская СШ"
	Парабельский район
	Диплом призера

	74.
	Юрьева Мария Алексеевна
	МБОУ «Парабельская СШ им. Н.А Образцова»
	Парабельский район
	Диплом призера

Ректор ТОИПКРО	    О.М. Замятина

Согласовано:
Проректор по УМиОР                                                                                Е.В. Панова
Заведующий ЦОМР                                                                                    Г.В. Бочарова

По районам:
	Александровский район

	Асиновский район
	5

	Бакчарский район
	2

	Верхнекетский район

	Зырянский район

	Каргасокский район
	4

	Кожевниковский район
	3

	Колпашевский район
	5

	Кривошеинский район
	1

	Молчановский район
	6

	Парабельский район
	9

	Первомайский район
	3

	Тегульдетский район
	2

	Томский район
	8

	Чаинский район

	Шегарский район
	3

	г. Северск
	5

	г.о. Стрежевой
	6

	г. Томск
	12

	г. Кедровый

	ИТОГО
	74

Негодина И.С.
90-20-53
[bookmark: _GoBack]__________ Филиппова Н.А.